PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 29.11.2023
	                 № 1422

	г. Новокубанск

	О проведении конкурса в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества – объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 ноября 2001 года                            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, на основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2023 года № 438 (в редакции от 23 июня 2023 года           № 498), руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести конкурс в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества – объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно конкурсной документации о проведении продажи на конкурсе в электронной форме объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
2. Утвердить конкурсную документацию о проведении конкурса в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества – объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Никитенко) обеспечить размещение извещения и информации о проведении конкурса в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (www.ngpnr.ru), официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), открытой для доступа неограниченного круга лиц части электронной площадки АО «Сбербанк–АСТ» на сайте https://utp.sberbank-ast.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                                             П.В. Манаков